

جایزه اول جشنواره مستند کپنهاگ برای «آخرین مرد در حلب»



فیلم سووری «آخرین مرد در حلب» به کارگردانی «فراس فیاد» جایزه اصلی چهاردهمین جشنواره مستند کپنهاگ (CPH-DOX) را از آن خود کرد. به نقل از ویرایتی، مستند «آخرین مرد در حلب» دو ماه پس از کسب جایزه بزرگ بخش مستند جهان جشنواره فیلم سوئیڈن، جایزه اصلی جشنواره معتبر کپنهاگ (CPH-DOX) را نیز از آن خود کرد.

این مستند درباره گروهی غیرنظامی، داوطلب و بدون جناح سیاسی موسوم به کلاه سفیدها با دفاع مدنی سوئد هستند که در مناطق جنگی سوریه فعال هستند و بیشتر از سوی کشورهای غربی حمایت مالی می‌شوند. هیئت داوران بخش رقابتی و اصلی «DOX:AWARD» جشنواره فیلم کپنهاگ که شامل چهره‌های سرشناسی چون «جاشوا اوبنهمیر» بود در بیانیه‌ای «آخرین مرد در حلب» را فیلمی توصیف کردند که مخاطب را در یک تازدی درباره مردهائی که برای حفظ انسانیت خود در مواجهه با واقعیات غیرممکن تلاش می‌کنند غوطه‌ور می‌سازد.

در این بخش «خانه خاکستری» اولین ساخته «آستین لینچ» «فرزند «دیوید لینچ» سینماگر سرشناس آمریکایی نیز مورد تقدیر ویژه هیئت داوران قرار گرفت. در بخش «Nordic-Dox Award» (فیلم‌هایی از کشورهای شمالی چون فنلاند، نروژ و ...) که مهرداد اسکویی یکی از اعضای هیئت داوران بود نیز فیلم «سرزمین آزادی» ساخته «کیملامکید» از دانمارک به

«دیو و دلبر» نیم میلیارد دالری شد

فروش جهانی فیلم جدید «دیو و دلبر» محصول کمپنی دیزنی به مرز ۵۰۰ میلیون دلار رسید. به نقل از اسکرین، فیلم «دیو و دلبر» با بازی «اما واتسون» و «دن استونز» با فروش ۲۸.۷ میلیون دالری، مجموع جهانی خود را به بیش از ۴۹۰ میلیون دالر رساند که از این رقم ۲۴۲ میلیون از محل گیشه بین‌الملل و ۲۲۸ میلیون نیز از فروش سینماهای آمریکا حاصل شده است.

چین با فروش ۶۰۳ میلیون دالر بهترین بازار خارجی فروش فیلم «دیو و دلبر» بوده است و پس از آن بریتانیا با ۲۴.۲ میلیون دالر و مکزیک با ۱۸.۴ میلیون دالر قرار گرفته‌اند.

انیمیشن کلاسیک «دیو و دلبر» در ۲۲ نوامبر سال ۱۹۹۱ توسط کمپنی «والت دیزنی» اکران شد و توانست چندین جایزه اسکار از جمله اسکار بهترین ترانه و موسیقی را

فیلم «لوگان» غم‌انگیز، تاریک و خشن



(لوگان) کارگردان: James Mangold, Scott Frank نویسندگان: James Mangold, Scott Frank بازیگران: Hugh Jackman, Patrick Stewart, Dafne Keen

خلاصه داستان: اتفاقات فیلم در سال ۲۰۲۴ رخ می‌دهد زمانی که قدرت شفا بخشی ولورین بشدت کاهش یافته و پروفیسور چارلز اگزایور بسیار ضعیف شده است. با این حال، این دو به دنبال نجات یک دختر میوتنت هستند. دولت در یک عملیات مخفیانه در نظر دارد که میوتنت‌های زیر سن قانونی را دستگیر و زندانی کند و پس از آن، آن‌ها را به سلاح‌هایی مرموز تبدیل کند.

«لوگان» غم‌انگیز، تاریک و خشن است. از نمایش خون و خون‌ریزی آبیایی ندارد. فیلمی است برای ذائقه‌های که طی این چند سال از زمان اکران اولین فیلم ایکس‌من شکل گرفته... «جیمز منگولد» کارگردان فیلم طبع گفته خودش، از آزادی عمل کافی برخوردار بوده تا محدود به قید و بند فیلم‌های قبلی این مجموعه نباشد.

«لوگان» محصول سینمایی مارول، بیشتر به مجموعه مدمکس شباهت دارد تا بخشی از فرانچایز سینمایی ایکس‌من. داستان فیلم در سال ۲۰۲۹ رخ می‌دهد؛ جایی که «هیو جکمن» ملقب به جیش‌یافته (که زمانی به ولورین مشهور بود و اکنون با موهای خاکستری و چهره‌ی ریش‌دارش بیشتر به «مکس راکتاسکی» در مجموعه مدمکس شباهت دارد)، تبدیل به راننده‌ی همیشه خماری شده که در مفصلش آمانش را بریده. «لوگان» غم‌انگیز، تاریک و دست کم در لحن خشن‌تر از فیلمی چون دیپول است. در حالی که آن فیلم کامیک‌بوکی محصول ۲۰۱۶، شوخ‌طبعی نیش‌دار را جایگزین زد و خوردهای فراوان کرده بود، «لوگان» از نمایش خون و خون‌ریزی فراوان ندارد. این فیلم مناسب آن‌هایی است که از ۱۷ سال پیش، زمانی که اولین فیلم از مجموعه‌ی ایکس‌من اکران شد، با آن بزرگ شده‌اند و اکنون منظر اثری خشن و بی‌رحمانه هستند. فیلمی است برای ذائقه‌های که طی این چند سال شکل گرفته؛ قوی و مناسب برای بیان مایخولیا و افسردگی...

در نیایی که تعداد جهش‌یافته‌ها روز به روز در حال کاهش است، لوگان از پروفیسور صد ساله زمین‌گیری به نام «چارلز زاویه (پاتریک استوارت)» و از «کالیبان (استفن مرچنت)» جهش‌یافته پرستاری می‌کند که پای دختر

پایان تمام و کمال. نباید بی‌رحمی محض فیلم را هم از یاد ببریم. فیلم با سکانس مملو از لعنتی‌گفتن‌های زیر لب آغاز شده که پس از آن عده‌ای گردن‌گرفت مشغول دزدیدن قابلهای ماشینی هستند که لوگان در آن خوابیده. شخصیت اصلی با چنان درنده‌خویی حساب این گردن‌گرفت‌ها را می‌رسد که قبلا شاهد این حجم از خشونت از او نبوده‌ایم. محبت کردش هم نرمال نیست! خشونت او نه تنها هنگام پرستاری از چارلز کاملاً مشخص است، بلکه با اگراه و سوهنیت، از لورا در زیر چنگال‌های خود حمایت می‌کند. از تریلر فیلم می‌توان فهمید که لورا از جنس لوگان است، و این دختر کوچک خیلی زود ثابت می‌کند که آن‌چنان هم دست و پا بسته نیست و توانایی محافظت از خودش را دارد (البته او گواهینامه ندارد و باید برای امنیت بیشتر هرچه سریع‌تر به کانادا عزیمت کند).

«لوگان» خداحافظی غم‌انگیز هوداواران بر و باقرص با حماسه‌ی مورد علاقه‌شان محسوب می‌شود اگرچه باید خاطر نشان کرد که سازندگان فیلم، ظرفیت برای دنباله‌دار بودن این داستان را مهیا کرده‌اند. شاید نام فیلم بعدی ۲ نباشد که قطعاً نیست، ولی می‌توان انتظار لوگان کوچک را داشت.

«لوگان» اشاراتی صریح به فیلم وسترن کلاسیک شین دارد؛ شین داستان مردی انزواطلب است که به نوعی برای پسر کوچک پدری می‌کند. اما نکته مثبت «لوگان» جلد کردن خود از تمام آثار پیشین است. برای مثال تصمیم لورا برای یافتن مکانی به نام «عدن Eden»، بر اساس کتاب کامیک ایکس‌منی است که او همراه خود دارد (البته این کتاب واقعی نیست و صرفاً برای فیلم ساخته شده). لوگان در پاسخ به او می‌گوید: «شاید فقط یک چهارم این حقیقت داشته باشه. تو دنیای واقعی، مردم می‌میرند.»

این کلمات (جملات طعنه‌آمیزی مثل «فیلم‌ها واقعی‌تر از قصه‌های کامیک نیستند») برای کسی که اظهارات رسانه‌ای جکمن و استوارت را درباره آینده همکاریشان با یاقرص با یکس‌من دنبال کرده‌اند، تعجب‌برانگیز نیست. «لوگان» که نقطه‌ی اوج این قصه‌ی اساطیری طولانی و شگفت‌انگیز می‌باشد، خداحافظی غم‌انگیز هوداواران بر و باقرص با حماسه‌ی مورد علاقه‌شان محسوب می‌شود اگرچه باید خاطر نشان کرد که سازندگان فیلم، ظرفیت برای دنباله‌دار بودن این داستان را مهیا کرده‌اند. شاید نام فیلم بعدی لوگان ۲ نباشد که قطعاً نیست، ولی می‌توان انتظار لوگان کوچک را داشت.

باشگاه مشت زنه بهترین فیلم دیوید فینچر



سینما و جایگاه دهم محبوب ترین فیلم تاریخ سینما نیز این قضیه را تایید می‌کند. دیوید فینچر می‌دانند و رای تماشاگران

وب سایت IMDb طی سالیان گذشته آمارتانش منفرج میشود تا تمام دارابیش تمامی فیلم های به نمایش در آمده در از بین برود، با فردی با لباسهای عجیب و جهان را به داوری مخاطبان قرار داده و بر همین اساس بهترین و شاید بهتر بگویم که شغلش بازاریابی صابون است و عقایدی محبوب ترین های سینمای جهان در طول تاریخ را رتبه بندی کرده است. ادوارد نورتن در اینجا شخصیت کارمند بدبین ولی در ظاهر عادی و مبادی الایی را با نام جک در یک کارخانه اتومبیل سازی بازی میکند که مدتی است از بیخوابی رنج می برد. او در روزی که تنها به عنوان بدترین روز زندگی یک نفر قابل توضیح است (جمدانش را در میدان هوایی کم میشود و دوباره داشته باشند، آگاهانه شروع به

ارباب حلقه ها پر فروش، پر طرفدار، پر ستاره

فیلم سینمایی ارباب حلقه های (بازگشت پادشاه) نه تنها یکی از محبوب ترین فیلم های تاریخ سینما است بلکه در زمان اکران تمامی رکوردهای فروش را نیز جابجا کرد. این فیلم به نویسندگی و کارگردانی «پیتر جکسون» در رتبه نهم بهترین فیلم های سایت قرار گرفته و نسبت به سال گذشته یک پله صعود داشته است.

داستان قسمت سوم درست از جایی شروع می‌شود که قسمت دوم (ارباب حلقه‌ها: دو برج) تمام شده بود. فرود و سام به کمک گالوم به سرزمین تاریکی «موردور» نزدیک می‌شوند تا حلقه را از آنجا بدون آتش انداخته و نابود سازند. آراگون، لگولاس و جیمی همراهمان دوستان هابیت خود در آستانه نبرد نهای و بزرگ با افراد سسارون با هم متحد می‌شوند. آراگون در تلاش است تا بعنوان وارث تاج و تخت ایزیلدور اعلام موجودیت کند. قوای ساورن برای از بین بردن نژاد انسانها پایتخت گوندور را محاصره کرده اند. گاندلف نیز در تلاش است تا به ارتش شکست خورده گوندور نیروی تازه ای ببخشد و برای اینکار از کمک پادشاه روهان که جنگاورانش را برای شرکت در این نبرد عظیم فرستاده نیز بهره مند است.

این فیلم در اسکار بسیار درخشان عمل کرده و برای رشته های بهترین فیلم، بهترین کارگردانی برای پیتر جکسون، بهترین فیلمنامه اقتباسی، بهترین تدوین، بهترین موسیقی، بهترین کارگردان هنری، بهترین طراحی لباس، بهترین چهره پردازی، بهترین آواز از ژنرال، بهترین صدا، بهترین جلوه‌های ویژه جایزه آکادمی را دریافت کرده است. البته، ویجا، وود، ایان مک‌لاند، ونکو مور تینسن، لیو تایلر، شان آستین، کیت بلانتش، اورلاندو بلوم، جان ریس-دیویس، برنارد هیل، شان بین، هوگو ویوینگ و کریستوفر ی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.

فرانسه میزبان جشنواره جهانی سریال های تلویزیونی

به نقل از اسکرین، دولت فرانسه در نهایت شهر لیل را به عنوان میزبان جشنواره ویژه سریال‌های تلویزیونی انتخاب کرد و اعلام کرده که قصد دارد این جشنواره را هم‌تراز با جشنواره فیلم کن برگزار کند. لیل که در شمال فرانسه واقع شده است در رقابت با شهرهای کن، پاریس، بوردو و نیس به عنوان میزبان این رویداد بین‌المللی در عرصه سریال‌های تلویزیونی انتخاب شد که به صورت مستقیم از سوی دولت فرانسه حمایت می‌شود.

بر اساس برنامه‌ریزی این رویداد تلویزیونی اولین دوره خود را در سال ۲۰۱۸ تجربه خواهد کرد و «فلر پرلین» وزیر پیشین فرهنگ و ارتباطات فرانسه که اولین باز ایده برگزاری یک جشنواره تلویزیونی دولتی را مطرح کرد نیز به عنوان دبیر این جشنواره انتخاب شده است.

در این میان «دیوید لیبسنارد» شهردار کن که معتقد بود جشنواره سریال‌های تلویزیونی باید در شهر کن برگزار شود همچنان در تلاش است «جشنواره سریال‌های تلویزیونی کن» را بر پا کند و پیش از این اعلام کرده بود این شهر سال‌هاست در فکر راهاندازی چنین جشنواره‌ای است و حتی بدون حمایت دولت نیز این جشنواره را در سال ۲۰۱۸ کلید خواهد زد.

با انتخاب شهر لیل از سوی دولت فرانسه به عنوان میزبان دو بازار بسیار مهم خرید و فروش محصولات تلویزیونی است و دیگر رزرو شده است.

بازی با کلمات ۲۵۵۲

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آ	س	م	ن	ه	ر	د	ف	آ	د	غ	د	غ	ه
ح	ز	ر	د	ه	ر	د	ف	آ	د	غ	د	غ	ه
ف	ن	ج	ث	ک	ر	ی	ز	ه	آ	ر	م	م	م
ق	ص	ا	ب	ی	ظ	ت	ی	س	ف	ا	ی	ا	ی
ح	ر	ل	م	ه	د	ک	م	ذ	ج	م	م	م	م
ت	ا	ش	د	س	ل	ا	ح	و	ن	ه	و	و	و
ح	خ	ر	ث	ی	ن	ح	ک	ص	ش	ن	ن	ن	ن
ت	خ	ا	ط	گ	ا	ا	ا	ا	ز	و	ع	ع	ع
ب	ا	ر	و	م	ت	ر	پ	پ	س	گ	ل	ل	ل
ر	ج	ن	ا	ن	ج	ه	ج	ا	ث	ژ	ا	ا	ا
ض	ا	ب	ه	ص	ک	ظ	ز	م	گ	پ	ا	م	م
م	س	ظ	ز	م	ر	ف	ی	ت	ک	و	ژ	ه	ه

جواب بازی با اعداد ۲۶

۲۶	۲۸	۲۶	۲۸	۲۶	۲۸	۲۶	۲۸	۲۶	۲۸	۲۶	۲۸	۲۶	۲۸
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

جواب بازی با اعداد ۲۶

۲۶	۳۵	۱۲	۳۱	۳۳	۲۱	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

شطرنج ۲۵۶۹

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8													
7													
6													
5													
4													
3													
2													
1													
	A	B	C	D	E	F	G	H					

جواب شطرنج ۲۵۶۸

وزیر را در خانه E5 حرکت دهید.

سودوکو ۲۸۵۷

			1			2		
			3	7		6	9	
			9			5	7	
					9	2		
			2	8				
8		1						
6	9					4		
2	7			3	9			
					4			

کلمه‌ها

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۷ کلمه: خوب
۱۴ کلمه: متوسط
۲۱ کلمه: عالی

جواب بازی با اعداد ۲۶

۲۶	۳۵	۱۲	۳۱	۳۳	۲۱	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

جواب بازی با اعداد ۲۶

۲۶	۳۵	۱۲	۳۱	۳۳	۲۱	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶	۲۶
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

طالع بینی روزانه

حمل
گاهی اوقات موضوعی که در ابتدا به نظر شما مسخره یا غیر منطقی می‌نماید، بعداً اهمیت پیدا می‌کند. اگر می‌خواهید تغییرات غیرمنتظره‌ای ایجاد کنید این موضوع را به خاطر آورید.

ثور
در شک و تردید هستید که آیا رابطه‌ای را ادامه دهید یا نه. امروز به این نتیجه رسیدید که باید به این رابطه خاتمه دهید؛ زیرا طی این مدت که صبر کردید متوجه شدید که شخص دیگری هست که هر موقع بتواند با شما همکاری می‌کند.

جوزا
امروز می‌توانید به علایق شخصی خود برسید شاید از نظر دیگران خودخواهی باشد، اما از این شرایط استفاده کنید تا بعداً پشیمان نشوید. امروز برای افرادی که برای خودشان کار می‌کنند هم روز بزرگی است.

سرطان
هر نوع مانعی که بر سر راه قرار دارد به خاطر سرنوشت و قسمت می‌باشد. اما اگر واقعا به موقعیت نگاه کنید قبول می‌کنید که اخیراً کمی بی‌توجهی و بی‌احتیاطی کرده‌اید.

اسد
یک بار دیگر شما مجذوب جذابیت شخصی شده‌اید و ممکن است تصمیم گرفته باشید، که ضعیف‌تر از آن هستید که از این مخمصه خلاص شوید. اگر که شما شخصی آزاد و بدون یار هستید، تفریح خوبی است و به خود می‌گویید که چیزی را از دست نخواهید داد. هرچه که اگر در حال حاضر با شخصی ارتباط دارید، اما این بار داستان فرق می‌کند؛ زیرا خود را به مخاطره می‌اندازید. آیا این کار ارزش ریسک دارد؟

سنبله
امروز هر چقدر انعطاف‌پذیرتر باشید، بیشتر لذت می‌برید. به جای اینکه کارها را طبق برنامه امروز انجام دهید اجازه دهید همه چیز به روال خود انجام شود.